CÔNG TY CÓ PHÀN CHẾ TẠO BOM HẢI DƯƠNG
2. Tên viết tắt: HAPƯMA

3. Địa chỉ trụ sở chính: số 2 đường Ngô Quyền, phường Thành Đông, Thành phố Hải 
Phòng, Việt Nam

4. Số điện thoại: 0220 3853496/3844876. số fax: 0220 3858606/3859336. Website: 
https://hapuma.com

5. Vốn điều lệ: 205.199.600.000 đồng (Hai trăm linh năm tỷ, một trăm chín mươi chín 
triệu, sáu trăm ngàn đông).

6. Mã cổ phiếu: CTB

7. Nơi mở tài khoản thanh toán: Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam - Chi nhán 
Hải Dương, số tài khoản: 117000017627.

8. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mã số doanh nghiệp 0800287016 do Sở Kế 
hoạch và Đầu tư tỉnh Hải Dương cấp lằn đầu ngày 24/03/2004, do Sở Tài chính Thành